ОДСЈЕК ЗА ПСИХОЛОГИЈУ
Јунско-јулски испитни рок
први термин (29.06. 2020. до 11.07.2020.)
други термин (13.07.2020. до 25.07.2020)

Распоред испита
	
	I термин
	II термин

	
	ПРВА ГОДИНА – први семестар
	датум
	вријеме
	датум
	вријеме

	1.
	Увод у психологију
	30.6.
	12:00
	13.7.
	13:00

	2.
	Методологија психолошких истраживања –1
	29.06.
	9:00
	13.07.
	9:00

	3.
	Психологија осјета и перцепције
	30.6
	10.00
	24.7.
	12.00

	4.
	Статистика у психологији – 1
	6.07.
	12:00
	14:07.
	10:00

	5.
	Физиологија нервног система 
	29.6.
	13:00
	25.7.
	12:00

	6.
	Увод у филозофију 
	2.7.
	10:00
	23.7.
	10:00

	7.
	Енглески језик – 1
	9.7.
	10:00
	16.7.
	10:00



	
	I термин
	II термин

	
	ПРВА ГОДИНА – други семестар
	датум
	вријеме
	датум
	вријеме

	1.
	Биолошка психологија 
	29.6.
	13:00
	25.7.
	12:00

	2.
	Методологија психолошких истраживања – 2
	29.06.
	9:00
	13.07.
	9:00

	3.
	Емоције и мотивација
	30.6.
	11.00
	24.7.
	12.00

	4.
	Статистика у психологији – 2 
	6.07.
	12:00
	14.07.
	10:00

	5.
	Школе и правци у психологији
	7.07.
	13:30
	15.07.
	12:00

	6.
	Основи социологије 
	30.6.
	8:00
	14.7.
	8:00

	7.
	Енглески језик – 2
	1.7.
	13:00
	15.7.
	13:00



	
	I термин
	II термин

	
	ДРУГА ГОДИНА – трећи семестар
	датум
	вријеме
	датум
	вријеме

	1.
	Виши когнитивни процеси
	06.07.
	10:00
	20.07.
	10:00

	2.
	Развојна психологија – 1
	29.6.
	12:00
	24.7.
	12:00

	3.
	Психологија личности – 1 
	29. 6. 
	10:00
	13. 7. 
	10:00

	4.
	Психометрија – 1
	7.07.
	12:00
	15.07
	10:00

	5.
	Психологија учења
	30.6.
	11:00
	14.7.
	11:00

	6.
	Енглески језик – 3
	30.6.
	8:00
	15.7.
	8:00



	
	I термин
	II термин

	
	ДРУГА ГОДИНА – четврти семестар
	датум
	вријеме
	датум
	Вријеме

	1.
	Развојна психологија – 2
	29.6.
	12.00
	24.7.
	12.00

	2.
	Психологија личности – 2
	30. 6. 
	10:00 
	14. 7.
	10:00

	3.
	Социјална патологија
	07.07.
	10:00
	21.07.
	10:00

	4.
	Психометрија – 2
	7.07.
	12:00
	15.07.
	10:00

	5.
	Енглески језик – 4
	2.7.
	13:00
	17.7.
	13:00

	6.
	Изборни предмет – Философија књижевности
	
	
	
	

	6.
	Изборни предмет – Социологија организације
	
	
	
	

	6.
	Изборни предмет – Природни ресурси
	
	
	
	

	6.
	Изборни предмет – Језичка култура
	
	
	
	

	6.
	Изборни предмет – Методика наставе психологије
	29.06.
	11:00
	13.07.
	11:00

	
	I термин
	II термин

	
	ТРЕЋА ГОДИНА – пети семестар
	датум
	вријеме
	датум
	Вријеме

	1.
	Општа психопатологија 
	30.6.
	12:00
	13.7.
	13:00

	2.
	Педагошка психологија – 1
	29.06.
	10:00
	13.07.
	10:00

	3.
	Социјална психологија – 1
	6. 7. 
	10:00
	15. 7.
	10:00

	4.
	Квантитативне методе у психологији
	7.07.
	13:30
	16.07.
	10:00

	5.
	Психопатологија дјеце и младих
	1.7.
	12:00
	14.7.
	12:00

	6.
	Изборни предмет – Природни услови и ризици у животној средини
	
	
	
	

	6.
	Изборни предмет – Савремена филозофија
	
	
	
	

	6.
	Изборни предмет – Музеологија 1
	
	
	
	

	6.
	Изборни предмет – Етика у психологији
	10.7.
	17:00
	24.7.
	17:00



	
	I термин
	II термин

	
	ТРЕЋА ГОДИНА – шести семестар
	датум
	вријеме
	датум
	Вријеме

	1.
	Педагошка психологија – 2
	29.06.
	10:00
	13.07.
	10:00

	2.
	Социјална психологија – 2
	7. 7.
	10:00
	16. 7.
	10:00

	3.
	Увод у психологију рада и организације
	8.7.
	11.00
	21.7.
	11.00

	4.
	Психологија менталног здравља 
	30.6.
	12:00
	13.7.
	13:00

	5.
	Изборни предмет - Психологија ометених у развоју
	1.7.
	12:00
	14.7.
	12:00




	
	I термин
	II термин

	
	ЧЕТВРТА ГОДИНА – седми семестар
	датум
	вријеме
	датум
	Вријеме

	1.
	Основи клиничке психологије – 1
	30.6.
	12:00
	13.7.
	13:00

	2.
	Основи психотерапије и савјетовања 
	10.7.
	17:00
	24.7.
	17:00

	3.
	Психологија рада и организације - 2
	07.07.
	10:00
	20.07.
	10:00

	4.
	Психологија међуљудских односа
	06.07.
	10:00
	21.07.
	11:00

	5.
	Психологија породице
	11.7.
	9:00
	25.7.
	9:00




	
	I термин
	II термин

	
	ЧЕТВРТА ГОДИНА – осми семестар
	датум
	вријеме
	датум
	Вријеме

	1.
	Основи клиничке психологије – 2
	30.6.
	12:00
	13.7.
	13:00

	2.
	Психологија рада и организације - 3
	8.7.
	12.00
	21.7.
	12.00

	3.
	Психологија менаџмента
	7.07.
	10:00
	14.07.
	12:00

	4.
	Едукацијска психологија: Мотивацијско-социјални процеси
	06.07.
	11:00
	20.07.
	11:00

	5.
	Ментално тестирање дјеце
	11.7.
	9:00
	25.7.
	9:00




